PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О назначении на должность
председателя Счетной палаты города Нефтеюганска
Принято Думой города

25 ноября 2020 года
В соответствии со статьями 6, 7 Федерального закона от 07.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 29 Устава города Нефтеюганска, руководствуясь статьями 4, 5, 6 Положения о Счётной палате города Нефтеюганска, утверждённого решением Думы города от 27.09.2011 № 115-V, рассмотрев представление на кандидата для назначения на должность председателя Счётной палаты города Нефтеюганска, внесённое председателем Думы города Нефтеюганска Н.Е.Цыбулько, Дума города решила:
1.Назначить Гичкину Светлану Александровну на должность председателя Счётной палаты города Нефтеюганска сроком на шесть лет с 15 февраля 2021 года.
2.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

 Н.Е.Цыбулько
25 ноября 2020 года

№ 865-VI